АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2021 г. № 168

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 19.02.2020 г. № 108 «О

муниципальных услугах, предоставление которых организуется по принципу

«одного окна» в государственном казенном учреждении Волгоградской

области «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» администрацией Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых

организуется по принципу «одного окна» в государственном казенном

учреждении Волгоградской области «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 19.02.2020 г. № 108,

изменения, дополнив его пунктами 48 и 49 следующего содержания:

«48. Принятие решения об изъятии земельного участка для

муниципальных нужд, в том числе для размещения объектов местного

значения.

49. Установление публичного сервитута в отношении земельных

участков и (или) земель для их использования в целях, предусмотренных

статьей 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области              С.А. Понкратов

https://login.consultant.ru/link/?rnd=96C30794DEE69AC09FCD3703FBB94795&req=doc&base=LAW&n=373104&dst=2014&fld=134&date=27.02.2021&demo=2